



श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी.

मु.पो. शिर्डी ता.राहाता जि.अहिल्यानगर पीन-४२३१०९

फोन नं. (०२४२३) २५८५००/ २५९१८०/ २५९३०२

फॅक्स नं. २५८८७०/२५८७७०

(Website - www.sai.org.in)

E-Mail - dwarawati@sai.org.in

ई-निविदा सूचना जाहिरात

यांत्रिकीकरणसह हाऊसकिपींग, स्वच्छता, पेस्ट कंट्रोल कामाची ई-निविदा सूचना

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डीचे व्दारावती भक्तनिवास या विभागातील इमारत व परिसरामध्ये यांत्रिकीकरणसह हाऊसकिपींग, स्वच्छता, पेस्ट कंट्रोलची कामे आऊटसोर्स पध्दतीने करणेसाठी सन २०२६-२८ दि.०१/०७/२०२६ ते दि.३०/०३/२०२८ या २९ महिने कालावधी करिता ई-निविदा मागविणेत येत आहेत.

१. ई निविदेचे निकष अटी/शर्ती व ई - निविदेचे माहितीसाठी श्री साईबाबा संस्थानचे www.sai.org.in/tender या अधिकृत संकेतस्थळावर भेट द्यावी.
२. सदर ई-निविदा ऑनलाईन डाऊनलोडींग व अपलोडींग साठी दि.१४/०५/ २०२६ रोजी सकाळी ११.०० वाजेपासुन ते दि. २५/०५/२०२६ सायं ०५.०० वा पर्यंत www.mahatenders.gov.in या संकेत स्थळावर उपलब्ध राहिल.

(गोरक्ष गाडीलकर, भाप्रसे.)
मुख्य कार्यकारी अधिकारी,



SHRI SAIBABA SANSTHAN TRUST, SHIRDI.

P.O.SHIRDI- 423109, TAL-RAHATA, DIST-AHILYANAGAR

Phone No.(02423) 258500/259180/259302, Fax No.258870/258770

(Website – (Website – www.sai.org.in)

E-Mail- dwarawati@sai.org.in

E-TENDER NOTICE

E-Tenders are invited on out source basis for Dwarawati Bhaktniwas for the work of Housekeeping, cleaning and pest control works etc. as well as mechanised housekeeping for Dwarawati Bhaktniwas for the duration of 2026-28 as 21 month on Date : 01/07/2026 to 30/03/2028.

1.For E-tender criteria terms/conditions and e-tender information visit Sri Saibaba Sansthan official website www.sai.org.in/tender.

2. The e-tender for online downloading and uploading Dt.14/05/ 2026 from 11.00 am to Dt.25/05/2026 till 05.00 PM will be available at www.mahatenders.gov.in.

(Goraksh Gadilkar, IAS)
Chief Executive Officer